— 1 —

南民〔2025〕129 号

南安市民政局关于 2025 年度
全市性社会组织评估结果的通报

各全市性社会组织：

根据民政部《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）、

《南安市民政局关于开展 2025 年度全市性社会组织评估工作

（第九批）的通知》（南民〔2025〕53 号）的要求，第九批参

加评估的全市性社会组织共有 8 家，经过自评、初评、实地考察、

复核并向社会组织送达评估结果通知书、公示，确定 3A 级以上

社会组织 7 家，其中 5A 级 2 家，4A 级 4 家，3A 级 1 家。现将

评估结果通报如下：

一、5A 级社会组织名单（2 家）

— 2 —

南安市尚好社会工作服务中心

南安市龙人伍心家园福利养老院

二、4A 级社会组织名单（4 家）

南安市梅山商会

南安市消防器材协会

南安市石井镇营前村教育促进会

南安市厨师协会

三、3A 级社会组织名单（1 家）

南安市武荣青年志愿者服务中心

全市性社会组织评估等级有效期为 5 年，有效期满前 2 年，

社会组织可以申请重新评估。希望以上获得 3A 以上评估等级的

社会组织再接再厉，继续努力，全面加强规范化建设，充分发挥

社会组织应有的积极作用。

南安市民政局

2025 年 12 月 31日

（此件主动公开）

抄送：省民政厅、省民政厅民管局，泉州市民政局，各全市性社会组织

业务主管单位。

南安市民政局办公室 2025年 12月 31日印发